Marka

Citroen

Citroen

Citroen

Citroen

Citroen

Citroen

Citroen

Dacia

Dacia

Fiat

Opel

Peugeot

Peugeot

Peugeot

Model

C-Elysee

C31

C4 Cactus

Call

C4 Picasso '13-'19

C5 Aircross

Jumpy Il

Dokker

Lodgy

Talento '16-'20

Vivaro B

2008 |

2008 11

208

[

Pomoc i doradztwo

(22) 836 08 93
(22) 83633 69

E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Kostka montazowa C70787

Link: https://www.romix.pl/kostka-montazowa-c70787-p8618.html

Nr katalogowy Romix: C70787

Cena brutto za opakowanie: 20,00 PLN

Cena brutto za 1 sztuke: 2,00 PLN
llos¢ sztuk w opakowaniu: 10
Wymiary: A20B 13 C 10x3,3 F 15 G 6,6 H 15,2

Zastosowanie

mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich

mocowania boczkdéw i

Opis

tapicerka drzwi

tapicerka drzwi

tapicerka drzwi

tapicerka drzwi

tapicerka drzwi

tapicerka drzwi

tapicerka drzwi

tapicerka drzwi, ostona pasa tylnego w bagazniku

tapicerka drzwi

tapicerka drzwi, stupki, komplet z C60468

tapicerka drzwi, stupki, komplet z C60468

tapicerka drzwi

tapicerka drzwi

tapicerka drzwi
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Nr zamiennika do OEM

8794ZA

8794ZA

8794ZA

8794ZA

8794ZA

8794ZA

8794ZA

7703081232

7703081232

93452279

8794ZA

8794ZA

8794ZA



https://www.romix.pl/kostka-montazowa-c70787-p8618.html

Peugeot

Peugeot

Peugeot

Peugeot

Peugeot

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

3008

3008 I

301 '12-'20

5008 Il

Expert Il

Captur

Espace V

Megane lll

Megane IV

Scenic Il

Scenic IV

Talisman

Trafic lll

Twingo Ill

poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania listew pro
gowych

mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich

spinki bagaznika

tapicerka drzwi, wersja po liftingu

tapicerka drzwi

tapicerka drzwi

tapicerka drzwi

tapicerka drzwi

tapicerka drzwi

tapicerka drzwi

tapicerka drzwi

tapicerka drzwi

tapicerka drzwi

listwy progowe zewnetrzne, tapicerka drzwi, tapi

cerka bagaznika

listwy progowe zewnetrzne, tapicerka drzwi

tapicerka drzwi, stupki, komplet z C60468

tapicerka bagaznika, tapicerka klapy bagaznika,

ostona pasa tylnego w bagazniku, listwy progowe

wewnetrzne, nadkola, tapicerka drzwi

8794ZA

8794ZA

8794ZA

8794ZA

8794ZA

7703081232

7703081232

7703081232

7703081232

7703081232

7703081232

7703081232

7703081232

7703081232
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